2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.02.2022 года № 11-р

	О внесении изменения в Перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых Администрацией Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный Распоряжением Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 09.01.2020 года №3-р

1.	Внести в Перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых Администрацией Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный Распоряжением Администрации Заборьевского сельского Демидовского района Смоленской области от 09.01.2020 года №3-р (в редакции Распоряжений от 07.02.2020 №7-р, от 28.04.2020 №26-р, от 15.05.2020 №31-р, от 07.10.2021 №33-р, от 31.01.2022 №8-р) следующее изменение:
1) в разделе «Муниципальные услуги» позицию 20 признать утратившей силу.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в сети «Интернет» и опубликовать в газете «ВЕСТИ Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.03.2022 года.

Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Демидовского района Смоленской области                             А.В. Лисененков
image1.png